« Idcirco dictum locum Morlons cum suis hominibus in-  
« colis et universitatibus a parochia dicta parochialis ecclesiæ  
« de Bullo, autoritate nostra ordinaria et a sede apostolica  
« delegata, jamque absentibus R<sup>mis</sup> Episcopis prescriptione  
« legitima necessario praticata, separavimus, divisimus et  
« dismembramus et futuris temporibus dismembrata loca  
« prædicta, separata et divisa esse volumus dictam capellam  
« S. Grati cum ejusdem districtu in parochialem ecclesiam  
« erigentes, constituentes et ordinantes, dantes et concedentes

« universitati et incolis, habitatoribus dicti loci plenam et  
 « liberam potestatem apud ecclesiam S. Grati cœmeterium et  
 « fontem baptismalem, campanile, campanas et alia jura ac  
 « insignia parochialem ecclesiam demonstrantia, ædificari  
 « construi facere, volentes et statuentes quatenus de cetero  
 « singulis annis prædicti incolæ centum scuta moneta bona, in  
 « quibus comprehendantur illa scuta jam ab olim fundata et  
 « ecclesiæ seu ministris ejusdem destinata pro ipsius novi  
 « curati congrua sustentatione persolvere habeant, teneantur  
 « et debeant cum effectu et quidem unam partem in festo  
 « S. Andreæ ap. alteram in festo S. Johannis Bapt. Horum  
 « autem centum scutorum (si res ipsa et loci consuetudo gra-  
 « tiatur) exactio et collectio non a curato sed ab ipsismet præ-  
 « fectis gubernatoribus seu juratis communitatis et tanquam  
 « reddituum ecclesiæ fundatoribus et fidei jussoribus fiet.  
 « Legata tam vetera quam in posterum fienda ecclesiæ S. Grati,  
 « oblationes omnes, novalia, primitiæ, nascentia et aliæ eccle-  
 « siasticæ obventiones cum onere functionum exercendum ipsi  
 « etiam novo curato cedent juxta consuetudinem hactenus  
 « usitatam aliis juribus et censibus directis ac legatis a qui-  
 « buscunque fidelibus ecclesiæ matrici civitalis Bulli factis  
 « curato ejusdem salvis permanentibus eidemque ecclesiæ in  
 « signum recognitionis duo pondera ceræ pro lumine majoris  
 « altaris communitas de Morlons pendet annuatim vel 20 batz-  
 « eos.

« Ornamenta altaris sicut ipsam ecclesiam S. Grati decenter  
 « conservabunt, calicem cum reliquis requisitis vestes sacras  
 « superiores et inferiores ad sacrificium missæ propriis im-  
 « pensis suppeditabunt. Domum etiam habitationis accomodam  
 « et convenientem parochiani prædicti cum adjuncto horto  
 « novo curato providabunt eadem cum horreo sartam, tectam  
 « in posterum conservabunt. Ligna ad focum sufficientia ex  
 « communibus silvis vel aliunde eidem (qui etiam communi-  
 « rum pascuorum particeps erit) subministrabunt. Ceterum  
 « curatus novus ad eadem officia et onera missarum dominicis  
 « et festis diebus, sacramentorum administrationem, con-  
 « ciones, catechesim et reliqua munia de jure communi paro-  
 « chum obligantia, tenebitur sicut et ad reliquas functiones  
 « ex pia fidelium fundatione provenientes. Si qua alia officia et